
Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem  

Ārpusē, iekšpusē: 
Pelēks
(ar struktūru)

960x2050mm
860x2050mm

340 € 
(AR  PVN)

ECO “OPTIMA”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst.)

“860” 860x2050 940x2090

“960” 960x2050 1040x2090

                          Metāla ārdurvis dzīvoklim ECO  “OPTIMA

Ražotāja norādījums: Durvis paredzētas lietošanai iekštelpās! 

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 80mm
Kārbas biezums – 95mm
Metāla biezums vērtnei  – 1,2 mm / 1,5 mm

Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei  Akmensvate

MDF biezums ārpusē/iekšpusē –  8mm
Blīvgumijas – 3gb
Eņģes – Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni 3gb.
Slēdzene augšējā (16mm rigeļi)  
Slēdzene apakšējā (16mm rigeļi)
Rokturis – krāsa sudraba/nakts aizbīdnis 
Actiņa, kleidas komplektā

SAP 10,01, 5 atslēgas
 – SAP 252 (5 atslēgas) no iekšpuses aizgriežams



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem  

Ārpusē, iekšpusē: 
tumšs rieksts

760x1990 mm 326 € 
(AR PVN   )

ECO “602.sērija”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst.)

“760” 760x1990

                          Metāla ārdurvis dzīvoklim ECO  “602.sērija ”

Ražotāja norādījums: Durvis paredzētas lietošanai iekštelpās! 

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 65mm
Kārbas biezums – 65mm
Metāla biezums vērtnei/kārbai  – 1,5 mm / 2 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei  – Putaplasts
MDF biezums ārpusē/iekšpusē – 8 mm / 8mm
Blīvgumijas –  1 gb
Eņģes – Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni 2 gab.
Pretizcelšanas rigeļi - 2gb
Slēdzene augšējā (10mm rigeļi) – SAP 10.01, 5 atslēgas 

Slēdzene apakšējā (12mm rigeļi) – SAP 12.11 (5 atslēgas) no iekšpuses aizgriežams
Rokturis – krāsa sudraba 
Actiņa, kleidas komplektā



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem  

Ārpusē, iekšpusē: 
tumšs rieksts

960x2050mm 286 € 
(AR PVN   )

ECO “INTERIO PLUSS”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst.)

“960” 960x2050 1040x2090

                          Metāla ārdurvis dzīvoklim ECO  “INTERIO PLUSS”

Ražotāja norādījums: Durvis paredzētas lietošanai iekštelpās! 

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 65mm
Kārbas biezums – 70mm
Metāla biezums vērtnei  – 1,2 mm / 1.5 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei  – Putaplasts
MDF biezums ārpusē/iekšpusē – 8 mm / 8mm
Blīvgumijas –  1 gb
Eņģes – Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni 2 gab.
Pretizcelšanas rigeļi - 2gb
Slēdzene augšējā (10mm rigeļi) – SAP 10.01, 5 atslēgas 

Slēdzene apakšējā (12mm rigeļi) – SAP 12.11 (5 atslēgas) no iekšpuses aizgriežams
Rokturis – krāsa sudraba 
Actiņa, kleidas komplektā

“860” 860x2050 940x2090

860x2050mm



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem  

Ārpusē, iekšpusē: 
pelēks

960x2050mm
860x2050mm

286 € 
(AR PVN )

ECO “VALĒRIJA”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst.)

“960” 960x2050 1040x2090

                          Metāla ārdurvis dzīvoklim ECO  “VALĒRIJA”

Ražotāja norādījums: Durvis paredzētas lietošanai iekštelpās! 

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 65mm
Kārbas biezums – 70mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2 mm / 1.5 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei  – Putaplasts

MDF biezums ārpusē/iekšpusē –8 mm / 8mm
Blīvgumijas –  1 gb
Eņģes – Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni 2 gab.
Pretizcelšanas rigeļi - 2gb
Slēdzene augšējā (10mm rigeļi) – SAP 10.01, 5 atslēgas 

Slēdzene apakšējā (12mm rigeļi) – SAP 12.11 (5 atslēgas) no iekšpuses aizgriežams
Rokturis – krāsa sudraba 
Actiņa, kleidas komplektā

“960”

“860” 860x2050 940x2090



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
gaišs rieksts

960x2050mm
860x2050mm

400 € 
(AR PVN)

Supremme  “OMEGA”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“860” 860x2050 940x2090

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Supremme “OMEGA”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 80mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2mm / 1.5mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 10mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 160x22 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 2 gab.
Slēdzene augšējā (12mm rigeļi) – SAP 10.01 
Slēdzene apakšējā (16mm rigeļi) – SAP 252 no iekšpuses aizgriežams

Skaņas izolācija – 39 dB
Rokturis – krāsa sudraba, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS DZĪVOKĻIEM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
  dzīvokļiem 

Ārpusē, iekšpusē: 
Antracīts/Balts

960x2050mm
860x2050mm

435 € 
(AR PVN)

Supremme  “LIELVĀRDE”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“860” 860x2050 940x2090

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Supremme “LIELVĀRDE”

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 90mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2mm / 1.5mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
 MDF biezums ārpusē/iekšpusē  - 16mm

Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 160x22 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (12mm rigeļi) – SAP 10.01 
Slēdzene apakšējā (16mm rigeļi) – SAP 252 no iekšpuses aizgriežams

Skaņas izolācija – 45 dB
Rokturis – krāsa sudraba, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Tumšs rieksts

Balta ābele

960x2050mm
860x2050mm

444 € 
(AR PVN)

Supremme “AKUSTIKA”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“860” 860x2050 940x2090

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Supremme “AKUSTIKA”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 80mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2mm / 1.5mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 10mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 160x22 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 2 gab.
Slēdzene augšējā (12mm rigeļi) – SAP 10.01 
Slēdzene apakšējā (16mm rigeļi) – SAP 252 no iekšpuses aizgriežams

Skaņas izolācija – 39 dB
Rokturis – krāsa sudraba, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF DURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem 

Ārpusē, iekšpusē: 
Betons/betons

960x2050mm 455 € 
(AR PVN)

Premium “KRISTĪNE”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1100x2120

Metāla ārdurvis DZĪVOKLIM  Premium  “KRISTĪNE”

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 95mm
Kārbas biezums – 120mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2 mm / 1,5 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Putaplasts/vate
 MDF biezums ārpusē/iekšpusē  - 12mm

Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 3 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – KALE 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams, Nakts aizbīdnis
Skaņas izolācija – 49 dB
Rokturis – krāsa melns, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050mm
860x2050mm

“860” 860x2050 1000x2120

“960” 960x2050



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF DURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem 

Ārpusē, iekšpusē: 
Betons/betons

960x2050mm 455 € 
(AR PVN)

Premium “JaunKurzeme”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1100x2120

Metāla ārdurvis DZĪVOKLIM  Premium  “JaunKurzeme”

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 95mm
Kārbas biezums – 120mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2 mm / 1,5 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Putaplasts/vate
 MDF biezums ārpusē/iekšpusē  - 12mm

Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 3 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – KALE 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams, Nakts aizbīdnis
Skaņas izolācija – 49 dB
Rokturis – krāsa melns, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050mm
860x2050mm

“860” 860x2050 1000x2120

“960” 960x2050



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Venge,
Balta ābele

960x2050mm 504 € 
(AR PVN)

Komfort “ZANE”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Komfort “ZANE”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 90mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,5 mm / 2 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 16mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – KALE 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams, Nakts aizbīdnis

Skaņas izolācija – 49 dB
Rokturis – krāsa sudraba, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050mm
860x2050mm

“860” 860x2050 940x2090



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem 

Ārpusē, iekšpusē: 
Venge,
Zelta ozols

960x2050mm 429 € 
(AR PVN)

Komfort “KURZEME”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis dzīvokļime ar Vinorit plātņu apdari Komfort “KURZEME”

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 90mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,5 mm / 2 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
 MDF biezums ārpusē/iekšpusē  - 16mm

Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – SAP 10,01 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams, Nakts aizbīdnis

Skaņas izolācija – 49 dB
Rokturis – krāsa melna, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050mm
860x2050mm

“860” 860x2050 940x2090



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS DZĪVOKLIM

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 dzīvokļiem 

Ārpusē, iekšpusē: 
Ultra Soft

960x2050mm 520 € 
(AR PVN)

Komfort “Luize”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis dzīvokļime ar Vinorit plātņu apdari Komfort “LUIZE”

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 90mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,5 mm / 2 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate

 MDF biezums ārpusē/iekšpusē  - 16mm, IEKŠPUSĒ IESTRĀDĀTS SPOGULIS

Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – KALE 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams, Nakts aizbīdnis

Skaņas izolācija – 49 dB
Rokturis – krāsa SUDRABA, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050mm
860x2050mm

“860” 860x2050 940x2090



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Antracīts

970x2050mm 548 € 
(AR PVN)

Komfort “GORS”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 970x2050 1060x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Komfort “GORS”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 90mm
Kārbas biezums – 110mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,5 mm / 2 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 16mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – KALE 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams

Skaņas izolācija – 49 dB
Rokturis – krāsa sudraba, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas

Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

870x2050mm

“860” 870x2050 960x2090



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Tumšs riekts tonets/

Tumss rieksts

960x2050mm 581 € 
(AR PVN)

Premium “LATGALE”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1100x2120

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Premium  “LATGALE”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 100mm
Kārbas biezums – 120mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,5 mm / 2 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Putaplasts/Vate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 12mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 3 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – KALE 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams, Nakts aizbīdnis

Skaņas izolācija –  55 dB
Rokturis – krāsa melns, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050mm
860x2050mm

“860” 860x2050 1000x2120

“960” 960x2050



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Antracīts/Balts

960x2050mm 584 € 
(AR PVN)

Premium “Ultima Grey”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1100x2120

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Premium  “Ultima Grey”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 100mm
Kārbas biezums – 120mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,5 mm / 2 mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Putaplasts/Vate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 12mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 3 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (17mm rigeļi) – KALE 
Slēdzene apakšējā (17mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams, Nakts aizbīdnis

Skaņas izolācija – 55 dB
Rokturis – krāsa sudraba, Itālija 
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050mm
860x2050mm

“860” 860x2050 1000x2120

“960” 960x2050



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Tumšs ozols

960x2050mm 541 € 
(AR PVN)

Supremme “SKANDINAVIJA”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Supremme “SKANDINAVIJA”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 80mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2mm / 1.5mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 10mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene augšējā (16mm rigeļi) – SAP 257 
Slēdzene apakšējā (16mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams

Skaņas izolācija – 39 dB
3 stiklu pakete   
Kleidas uzstādītas, Rokturis – krāsa sudraba, Itālija

Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

“860” 860x2050 940x2090

860x2050mm



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Tumšs ozols

960x2050mm 598 € 
(AR PVN)

Supremme “DIĀNA”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050 1040x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Supremme “DIĀNA”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 80mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,2mm / 1.5mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 10mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene apakšējā (16mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams
Skaņas izolācija – 39 dB

3 stiklu pakete,  – spoguļstikls no ārpuses 
Reste, kalta tērauda – roku darbs
Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas, Rokturis – krāsa sudraba, Itālija
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

“860” 860x2050 940x2090

960x2050mm
860x2050mm



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / MDF ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Antracīts/Balts

1300x2050mm 848 € 
(AR PVN)

Supremme “SNIEDZE 1300”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

1300x2050 1370x2090

Metāla ārdurvis privātmājām ar Vinorit plātņu apdari Supremme “SNIEDZE 1300”

Ražotāja norādījums: Durvju lietošanai āra apstākļos, virs durvīm nepieciešama nojume (ar 

pārkari vismaz 150cm), ko nosaka arī LR būvnormatīvi.

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 80mm
Kārbas biezums – 100mm
Metāla biezums vērtnei, kārbai – 1,5mm / 1.5mm
Stiprības ribas - 6gb
Siltinājums vērtnei, kārbai - Rokwool akmensvate
Mitrumnoturīgs (zaļš) MDF biezums ārpusē/iekšpusē - 10mm
Pretizcelšanas rigeļi – 2 gb.
Blīvgumijas – 2 gb., ražotas Itālijā
Eņģes – 120x23 Pastiprinātas izturības eņģes ar balsta gultni (Itālija) 3 gab.
Slēdzene apakšējā (16mm rigeļi) – KALE no iekšpuses aizgriežams
Skaņas izolācija – 39 dB

3 stiklu pakete,  – Matēts 

Actiņa komplektā, kleidas uzstādītas, Rokturis – krāsa sudraba, Itālija
Komplektā Itālijā ražoti stiprinājumi
Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

“1300”



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / PVC ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Umbro

960x2050mm 1100 € 
(AR PVN)

Premium “Termomax LP025”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050

Metāla/PVC ārdurvis privātmājām ar cinkotas loksnes apdari Premium  “Termomax”

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 70mm
Kārbas biezums – 70mm
Uw siltumcaurlaidības koificents  –  Ud<1W/(m2k) 

Cinkots metāla biezums vērtnei - 1mm

Siltinājums vērtnei  - Ekstrudēts putaplasts

Ārējā un iekšējā  apdare – krāsota cinkota loksne  

Stikla pakete ar 3 kamerām – 4 stikli- 70mm biezumā 
140×23 Pastiprinātas izturības eņģes ar 360 grādu regulāciju 3 gab. izturība 160kg 

Slēdzene automātiskā, trīs punktu Fuhrautomat (Vācijā) 

Rokturis – krāsa melna, alumīnijs 

Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050

Alumīnija slieksnis



Modelis: Krāsa / цвет: Izmēri / размеры: Cena / цена:

METĀLA / PVC ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJAI

        Paredzētas lietošanai kā ārdurvis
 privātmājām vai dzīvokļiem 

(UV un mitrumnoturīgs).  

Ārpusē, iekšpusē: 
Antracīts

960x2050mm 1100 € 
(AR PVN)

Premium “Termomax LP008”

Karkasa izmēri (platums x augstums)Durvju platums: Ārējā karkasa izmēri ar kleidi (plat. x augst)

“960” 960x2050

Metāla/PVC ārdurvis privātmājām ar cinkotas loksnes apdari Premium  “Termomax”

TEHNISKIE DATI:
Vērtnes biezums - 70mm
Kārbas biezums – 70mm
Uw siltumcaurlaidības koificents  –  Ud<1W/(m2k) 

Cinkots metāla biezums vērtnei - 1mm

Siltinājums vērtnei  - Ekstrudēts putaplasts

Ārējā un iekšējā  apdare – krāsota cinkota loksne  

Stikla pakete ar 3 kamerām – 4 stikli- 70mm biezumā 
140×23 Pastiprinātas izturības eņģes ar 360 grādu regulāciju 3 gab. izturība 160kg 

Slēdzene automātiskā, trīs punktu Fuhrautomat (Vācijā) 

Rokturis – krāsa Antracīts, alumīnijs 

Eiropas kvalitātes standarti, ko apliecina CE sertifikācija

960x2050

Alumīnija slieksnis


	Lappuse 1
	Lappuse 2
	Lappuse 3
	Lappuse 4
	Lappuse 5
	Lappuse 6
	Lappuse 7
	Lappuse 8
	Lappuse 9
	Lappuse 10
	Lappuse 11
	Lappuse 12
	Lappuse 13
	Lappuse 14
	Lappuse 15
	Lappuse 16
	Lappuse 17
	Lappuse 18
	Lappuse 19
	Lappuse 20

